[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１２条関係）

年　　月　　日

　日光市長　　　　　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 　代表者氏名
（電話　　　　　　）

日光市若年者雇用創出奨励金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け日光市指令　第　　号で交付の決定のあった日光市若年者雇用創出奨励金については、次のとおり交付されるよう請求します。
	1　奨励金交付決定額
	円

	2　今回請求額
	円

	3　既受領額
	円

	4　残金
	円

	5　交付決定通知書の写し
	別紙のとおり

	6　振込先
	金融機関名
	銀行　　　　　　本店・支店

	普通・当座

	番号

	フリガナ
口座名義人